REDSKAP HJULLASTARE

Planeringsskopor

3223125001670HD 3223127001800 | 3223127001800HD 3223130002400
Volym (liter) 1670 1800 1800 2400
Bredd (mm) 2500 2700 2700 3000
Djup (mm) 1460 1520 1517 1740
Hojd (mm) 652 641 641 652
Vikt (kg) 840 1043 1198 1320
Faste std BM40P BM40P BM40P BM40P
322302500M 322302700M 322303000M 322312500M
Volym (liter) 1100 1200 1300 1100
Bredd (mm) 2500 2700 3000 2500
Djup (mm) 1230 1230 1230 1230
Hojd (mm) 700 700 700 700
Vikt (kg) 720 750 770 760
Faste std BM40P BM40P BM40P BM40P
Grusskopor
322213031M 322213038M | 322213240M 332213050M 332213446M
Volym (liter) 3100 3800 4000 5000 4600
Bredd (mm) 3000 3000 3200 3000 3400
Djup (mm) 1359 1581 1724 1521
Hojd (mm) 1410 1673 1417 1671 1667
Vikt (kg) 1405 1915 2105 2784 2598
Utrustning Sparskar Sparskar Sparskar Sparskar Sparskar
Faste std BM40P BM40P BM40P BMS0P BMS0OP
332213465M 332213670M 332213760M 332223446M 332223455M
Volym (liter) 6500 7000 6000 4600 5500
Bredd (mm) 3400 3600 3700 3400 3400
Djup (mm) 1853 1873 1658 1441
Hojd (mm) 1771 1763 1929 1629 1844
Vikt (kg) 3485 3742 3350 2440 2890
Utrustning Sparskar Sparskar Sparskar Tander Tander
Faste std BM50P BM50P BM50P BM50P BM50P
Grusskopor Corazza
420501001 420501002 420501004 420501005 420501009
Volym (liter) 6600 5000 5200 6100 5500
Bredd (mm) 3645 3400 3200 3400 3400
Djup (mm) 1660 1540 1650 1640 1590
Hojd (mm) 1840 1675 1750 1650 1930
Vikt (kg) 4900 3050 2800 4400 3390
Utrustning Sparskar Sparskar Svetsat stal | Sparskar Sparskar
Faste std Kilfaste BM50P BM50P Direkfast BM50P
Kewaco 980M

3223130002400HD

2400
3000
1740
652
1528
BM40P

322312700M

1200
2700
1230
700
870
BM40P

332213450M

5000
3400
1587
1566
2732
Sparskar
BMS0OP

332253460M

6000
3400

3660
Tander
BM50P

420501010

7500
3600
1680
2140
4900
Sparskar

Direkfast
L260

3223133602270

2270
3360
1443
641
1500
BM50P

322313000M

1300
3000
1230
700
920
BM40P

332213455M

5500
3400
1679
1597
2899
Sparskar
BMS0OP

022243575M

7500
3580
2106
1582
4780
Trubb Sparskar
Direktfast L220

420501013

11000

4100

2475

2300

6850

Trubb Sparskar
Direktfast L350



REDSKAP HJULLASTARE

Fortséttning grusskopor Corazza

420501016 420501017 420501018 420501019 420501020 420501021
Volym (liter) 6500 5000 5000 6000 6500 7500
Bredd (mm) 3500 3000 3400 3430 3400 3580
Djup (mm) 1550 1610 1590 1810 1750 2060
Hojd (mm) 2000 1780 1765 1960 1890 2030
Vikt (kg) 4300 3150 3420 3360 3650 4480
Utrustning Tander Sparskar Sparskar Tander Sparskar Trubbskar
Faste std Direktfast L250H BM50P BMS0OP BM50P BMS0OP Direktfast L260
Gaffelstall mekaniska
322611512M 322611515M 322611516M 322612015M 322612016M 322621516
Bredd (mm) 1500 1500 1500 2000 2000 1500
Hojd (mm) 1200 1500 1600 1500 1600 1600
Gaffel dimensionmm | 125x50x1200 125x50x1500 | 125x50x1600 125x50x1500 125x50x1600 @ 150x60x1600
Vikt (kg) 420 450 450 481
TP500 (kg) 5000kg 5000kg 5000kg 5000kg 5000kg 8400kg
Faste std BM40P BM40P BM40P BM40P BM40P BM40P
322631516M 342601212 372601212M
Bredd (mm) 1500 1200 1200
Hojd (mm) 1600 1200 1200
Gaffel dimension mm 120x50x1600 100x40x1200 100x40x1200
Vikt (kg) 165 145
TP500 (kg) 5000kg 2500kg 2500kg
Faste std BM40P Z1602-130 SMS/Trima
Gaffelstall hydrauliska
322672016M 322672018M 332672018M 332682424M 372651515M
Bredd (mm) 2000 2000 2000 2400 1500
Langd (mm) 1600 1800 1800 2400 1500
Gaffel dimension mm 150x60x1600 150x60x1800 150x60x1800 150x70x2400 100x40x1500
Vikt (kg) 700 740 840
TP500 (kg) 8400kg 8400kg 8400kg 11000kg 2500kg
Faste std BM40P BM40P BM50P BM50P SMS/Trima




REDSKAP HJULLASTARE

Kranarm mekaniska

Antal utskjut
Langd max hopdragen (mm)

Langd max utdragen (mm)

Max belastning i max hopdraget lage (kg)

Max belastning i max utdraget ldge (kg)

Hojd (mm)
Vikt (kg)
Faste std

Rangerkrokar

Langd (mm)

Hojd (mm)

Max belastning (kg)
Faste std

322905050M

3

2000
5050
3000
1000

390
BM40P

322961200M
1200mm

BM40P

Stark klaffskopor

Hojd (mm)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Vinghdjd (mm)
Aktionsradie vingar (grader)
Vingbredd (mm)

Max arbetshredd (mm)
Skopstal, bredd (mm)
Volym SAE (m3)

Vikt (kg)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Vinghdjd (mm)
Aktionsradie vingar (grader)
Vingbredd (mm)

Max arbetshredd (mm)
Skopstal, bredd (mm)
Volym SAE (m3)

Vikt (kg)

WBU 2150/4000

1000
2150
1120
680
145
950
4000
2000
1.4
625

WBU 2800/4600

1180
2800
1400
680
145
950
4640
2650
31
950

WBU 2150/4400 WBU 2500/4350T
1000 1020
2150 2500
1230 1240
680 680
145 145
1160 950
4400 4340
2000 2350
1.4 2
675 750
WBU 2800/5000 WBU 2950/5200
1180 1480
2800 2960
1400 1470
680 680
145 145
1160 1160
5050 5210
2650 2800
3,1 4,2
1000 1350

WBU 2450/4300

1180
2450
1400
680
145
950
4300
2300
2,7
890

WBU 3300/5500

1490
3260
1640
680
145
1160
5520
3120
5,2
1460

WBU 2450/4700

1180
2450
1400
680
145
1160
4700
2300
2,7
990



Vikplogar

Vingar max hdjd (mm)
Vingar min hgjd (mm)
Vingar bredd (mm)
Vridning vinkel +- (grader)
Flytlage (grader)

Flytlage hdjd (mm)

Min arbetsbredd (mm)
Max arbetsbredd (mm)
Vikt (kg)

Faste std

Sandspridars

Volym SAE (m3)
Hojd (mm)

Bredd (mm)

Vilt (Kg)
Hydraulmotor (cc)
Oljeflade (I)

322573200M 322573700M
1165 1200
920 920
3300 3550
38 38

12 12

190 190
2600 2795
3295 3530
1210 1260
BM40P BM40P
Kopor

? ?

REDSKAP HJULLASTARE

322574000M

1220
920
4000
38

12

190
3120
3985
1335
BM40P



